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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

YO OcunHcKaga
Hapexna
AnekcaHppoBHa

1/01-2022

YO OcuHcKas
Hapexna
AnekcaHapoBHa

2/01-2022

YO OcunHckaga
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

3/01-2022

YO OcunHcKasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

4/01-2022

YO OcunHcKasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

5/01-2022

YO OcunHcKaga
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

6/02-2022

YO OcuHcKas
Hapexna
AnekcaHapoBHa

7/02-2022

CBepeHunna

OcuHckaga Hapexpa AnekcaHapoBHa

007244

18.03.2011

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

20.01.2022

20.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

31.01.2022

03.02.2022

07.02.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupbl, "OueHKa
HeaBMmXxmnmocTun"

3[0aHMNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJI0N
IOM U1 3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"OueHkKa HeagBMm»XKnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

XXWIOM OOM, Ha3Ha4YeHue:
XKNJI0€ N 3EMEJIbHbIN Y4acTOK
B apeHpe, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

XKWUJI0M AO0M C MPUCTPONKON U
3eMesibHbIN y4acToK, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

3[1aHNe, Ha3Ha4YeHune: Xxuioe
M 3eMeJibHbI Y4aCTOK
"OueHka HegBMXnmocTn"

3[0aHMNEe, Ha3Ha4YeHune: Xxusioe
M 3eMeJbHbIN Y4YaCTOoK,
"OueHka HeagBMm»XKnmMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA



8/02-2022

9/02-2022

10/02-
2022

11/02-
2022

12/02-
2022

13/02-
2022

14/03-
2022

15/03-
2022

16/03-
2022

17/03-
2022

18/03-
2022

19/03-
2022

YMO OcunHckasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YMO OcnHckasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKaga
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcnHckasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKasa
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YMO OcnHckasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKaga
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcunHcKasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKaga
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKas
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKaga
Hapexna
AnekcaHppoBHa

08.02.2022

15.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

28.02.2022

03.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

3[aHNEe, Ha3Ha4vYeHne: Xxunaoe
M 3eMebHbIN Y4acCToK,
"OueHka HeaBMm»XmumoctTn"

rnomeLlleHune, Ha3HayeHune:
XKNJI0€ N 3eMEJIbHLIN YHacToK,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

3JaHne, Ha3HaYeHne: XXNNon
OOM U1 3eMeJibHbIN Y4acCToK,
"OueHka HegBMXnmocTn"

3[1aHNEe, Ha3Ha4YeHne: XXNJI0N
OOM 1N 3eMeNbHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

nomMmelleHne, Ha3Ha4YeHme:
xunoe, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

3[laHNe, Ha3Ha4YeHune: Xxuioe
N 3eMebHbIN Y4acCToK,
"OueHka HegBMXMMocTn"

rnomMeuieHne, Ha3Ha4YeHme:
XKNJ0€ N 3eMeJibHbIA YHaCToK,
"OueHkKa HeaBMmXnmocTn"

3[1aHNe, Ha3Ha4YeHune: Xxusioe
M 3eMefbHbIN Y4acCToK,
"OueHka HegBMXnmocTn"

3[laHNe, Ha3HAYeHNE: Xnsoe
M 3eMeJibHbIA YYacCToK,
"OueHKa HeaBMmXmnmocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmxmnmocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA "
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA "
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKVBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA



20/03-
2022

21/03-
2022

22/03-
2022

YMO OcunHckasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcunHcKasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

YMO OcnHckasa
Hapexna
AnekcaHapoBHa

18.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

XXWIOM AOM C NPUCTPONKOM U
3eMesibHbI y4acToK, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

3JaHne, Ha3Ha4YeHme: XXnnoe
M 3eMeibHbIN Y4acCTOoK,
"OueHka HegBMXnmocTn"

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA "
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA



