Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Осинская Надежда Александровна 007244 18.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/01-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	20.01.2022	квартиры, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
2/01-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	20.01.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
3/01-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	25.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
4/01-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	25.01.2022	жилой дом, назначение: жилое и земельный участок в аренде, "Оценка недвижимости"	рыночная						
5/01-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	31.01.2022	жилой дом с пристройкой и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
6/02-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	03.02.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						
7/02-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	07.02.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная						

8/02-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	08.02.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
9/02-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	15.02.2022	помещение, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
10/02- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	21.02.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная
11/02- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	21.02.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
12/02- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.02.2022	помещение, назначение: жилое, "Оценка недвижимости"	рыночная
13/02- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	28.02.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
14/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	03.03.2022	помещение, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
15/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	04.03.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
16/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	14.03.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликивидационная
17/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
18/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
19/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	18.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная

20/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	18.03.2022	жилой дом с пристройкой и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
21/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
22/03- 2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.03.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная